
 

Žádost subjektu osobních údajů  
o informaci o zpracování/ opravu/ výmaz/ omezení zpracování/ 

vznesení námitky  
 

Žadatel: 
Jméno, příjmení, titul ……………………………………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu ………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození ……………………………………………………………………………………………………………. 

Totožnost žadatele ověřil: ……………………………………………………………………………………………. 

 
Žadatel žádá o: 
☐ informaci o zpracování jeho osobních údajů  
☐ opravu jeho osobních údajů  
☐ výmaz jeho osobních údajů 
☐ omezení zpracování jeho osobních údajů  
☐ vznesení námitky proti automatizovanému individuálnímu rozhodování 

 
Odůvodnění žádosti: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Odpověď žádám doručit: 
☐ na emailovou adresu …………………………………………………………………………………………………. 

☐ na adresu ……………………………………………………………………………………………………………………. 

Správce osobních údajů informuje žadatele, že jeho žádost bude vyřízena bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne jejího řádného podání. Lhůta 
pro vyřízení žádosti může být správcem prodloužena v odůvodněných případech na 60 
dnů. 
 
Správce informuje žadatele, že tato žádost včetně všech v ní uvedených osobních 
údajů a jejího vyřízení bude uložena u správce po dobu tří let od jejího vyřízení, a to 
z důvodu ochrany oprávněných zájmů správce, zejm. pro účely dokazování jejího 
vyřízení. 
 

 
V ______________ dne_______ 

       ____________________________ 
vlastnoruční podpis žadatele1 

 

                                           
1 Pokud není totožnost žadatele ověřena pracovníkem správce, pak musí být podpis žadatele úředně ověřen. 


